恋爱合同协议书电子版
随着社会一步步向前发展，很多场合都离不了协议书，签订协议书可以保障自身的权益不被侵害。相信很多朋友都对拟协议书感到非常苦恼吧，以下是小编帮大家整理的恋爱合同协议书电子版，欢迎大家借鉴与参考，希望对大家有所帮助。
恋爱合同协议书电子版第1篇
男方：____________，身份证号码：______________
女方：____________，身份证号码：______________
现男女双方自由恋爱，为恋爱关系，因情到深处自愿发生性关系，为避免之后纠纷，也为感情之延续，根据相关法律法规以及司法解释的规定，自愿订立以下协议：
1、男方与女方为恋人关系，其发生的性行为属于双方自愿，无任何强迫，皆是感情自然发展所作出。
2、男方应做好自己力所能及的事情，照顾女方，关爱女方，承担起作为男友该承担的责任。
3、男方保证管理好自己的情绪，不乱发脾气，不得对女方实施暴力、虐待等有损对方身体健康、精神健康的行为。
4、本协议未尽事宜，双方可另行协商约定。对本协议所约定内容产生纠纷的，男女双方应本着恋人之间应当信任、忠诚、相互理解与关爱的原则，友好协商解决。
5、双方均认可，签订本协议内容是自己的真实意思表示，并已了解过中国法律有关规定，也明确签订本协议的法律后果;双方也认可，在签订本协议时身体健康，神智清楚，具备做出该行为的相应的民事行为能力。
6、协议在履行过程中，如有一方认为需要修改，需向另外一方提出修改建议和理由，双方协商同意后方可修改，并形成本协议的附件。如未达成新的修改意见，则原协议继续有效。
7、本协议一式二份，协议各方各执一份。各份协议文本具有同等法律效力，本协议经各方签署后生效。
男方(签字捺印)：__________
签署日期：_____________年________月________日
女方(签字捺印)：__________
签署日期：___________年________月________日
恋爱合同协议书电子版第2篇
甲方：
乙方：
一、甲方应履行之责任
1．忠诚不二，一心一意
恋爱期间必须对乙方忠诚,由于该项监督很难执行，请甲方自觉！如有第三者进入，或甲方见异思迁，请及时通知乙方。
2．每月至少保证一次见面
由于甲方工作原因，乙方特此考虑，为联络感情须保证每月有1次见面，每次见面时间不得少于八小时。如无特殊情况减少见面次数，造成乙方感情淡忘之伤害，责任一切由甲方承担。
3．体贴关爱
甲方不得以赚钱，或是工作忙为由，接连几天不主动联系乙方。联系方式为打电话或是以手机短信形式均可。如甲方违约，处罚金（元）甲方绝对不可以生乙方之气，不可赌气不理乙方，更不可打骂乙方。甲方不得乱花钱，不得经常出入KTV及酒吧等场所，要努力做到少吸烟、少喝酒。
二、乙方应履行之责任
1．提醒职责：乙方有义务为了自己的幸福，令甲方更加体贴和关心，乙方应及时提醒甲方做得更好。
2．乙方可以随时提出分手。甲方不得有意见，更不得纠缠乙方。
三、双方共同应履行之责任
1．双方要秉着互敬互爱的精神，不得有任何经济，地区，教育上的歧视。尊重双方的家长！
2．甲乙双方有权征得对方同意后带对方回家。并可主动到对方家中，以增进与双方家人的感情。任何一方不得以任何借口或行为阻挠其行动自由。
3．甲乙双方在公共场合及有人在场的时候应充分给足对方面子。
4．无论发生什么难以抗拒的原因，都不得吵架，如发生究论，应立刻喊停。甲乙双方应互相研究问题的原因，并努力去解决，而不是逃避。
5．若双方父母或朋友在场，则双方矛盾要迅速冰释，要表现得恩爱和睦，相敬如宾，若一方表现得不尽人意，甚至给他人留下极坏的印象，则视情节给予处罚。情节稍轻者，警告处理；情节稍重者，处罚金：（）
6．甲乙双方相处，产生矛盾时，有错一方要主动道歉，无错一方在有错方道歉并补偿后要尽快原谅对方。
7．双方都有错时要互相检讨，认识到错误并道歉后由男方主动提出带女方出去散心或以礼物方式弥补过失
8．双方不许生闷气。
9．不许毫无理由的.丢下另一方一个人，如果一方有正当理由需离开，另一方需无条件给予支持。
10．允许乙方偶尔撒娇耍赖.
11．互不干涉对方的生活自由（例如上网），双方均有言论自由,包括沉默的自由。
12．学会倾诉,共同分享快乐和痛苦，互相尊重,互相约束,互相鼓励,共同进步。
13．要彼此信任,要相亲相爱(此项最为重要)本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，签字后生效。
甲方：
乙方：
年月日
恋爱合同协议书电子版第3篇
男方：（甲方）
女方：（乙方）
鉴于：
1、甲方系一发育正常的完全民事行为能力男人，有愿意并有能力恋爱，拟通过合法途径自由恋爱；
2、乙方系一优秀出众的具有完全民事行为能力的女孩，具备良好的资质，愿意并有能力接受甲方的恋爱请求；
3、甲、乙双方已经就上述有关事项达成意向。
为了明确甲、乙双方的权利义务，甲、乙双方经平等友好协商一致，根据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国协议法》和《中华人民共和国恋爱法》等相关法律法规的规定，共同订立本协议信守执行。
第一章约会形式
1、约会频率每周不得少于一次，累计时间每周不得少于八小时。甲方工作繁忙出差除外，但出差结束后要双倍补偿。
2、应乙方家长，不，长辈要求，周日到周四约会结束时间不得晚于22点，周五周六可以延长半小时结束。结束时间指乙方进入自家第一道防盗门的时间。在太阳下山后结束约会的，甲方必须亲自送乙方回家，不得委托代理人。
3、鉴于双方收入不高，约会开销不宜过大。在天气宜人的情况下尽量步行；若路途遥远气候恶劣可适当选择廉价的交通工具，如地铁，空调大巴；若路途极为遥远，气候极为恶劣可选用出租汽车，要求车型为现代或富康。在外用餐，卫生条件良好菜式可口的情况下，尽量选择低价位饭馆，人均消费不得高于100元人民币／餐。
第二章约会内容
1、乙方不得强制甲方陪其逛街，甲方不得逼迫乙方与其一同看球。双方自愿除外。
2、对于约会内容都无良好建议的情况下，甲方不得因工作压力过大而不耐烦发脾气，要耐心想创意出新意，拿出高中大学恋爱时一半的激情。
3、乙方要体谅甲方年老色衰，不得有过激要求，以免对甲方造成人身伤害。
第三章恋爱费用支出
1、由于乙方正在上学，尚无收入，因此大部分恋爱费用由甲方支出。一旦一方有工作收入时，则要承担相应费用。恋爱费用指双方一起消费时的费用。
2、乙方不得要求甲方为其买衣服鞋子包包化妆品等个人生活用品，节日礼物除外，但不得超过甲方月薪的十分之一（10％）。虽然乙方无收入，但甲方不得拒绝乙方在特殊节日所赠之礼品。
第四章保密
1、双方均要对恋爱全过程中发生的事情严格保密，除非对方同意，不得向第三人透露。
2、本协议项下双方的秘密是指双方所有或持有的不为外界所公知的、经双方采取了保密措施的各类信息，无论该类信息采用的是书面的、口头的、图形的、电磁的还是任何其他的形式。
3、如果一方违反上述保密义务，另一方除有权要求违约方支付相应金额作为违约金；如果一方给另一方造成的实际损失无法用金钱弥补，则违约方应按受害方的要求补偿直至足以弥补实际损失。
第五章违约责任
1、若无不可抗力，双方约会出行不得迟到，否则罚吻两个，若公共场合不便接吻，可改作亲吻面颊三次。本协议项下的不可抗力，是指不能预见、不能避免并无法克服的客观情况，包括但不限于火灾、雷击、洪水、地震及动乱，骚乱，堵车，便秘，化妆打扮等。
2、不可抗力事件终止或被排除后，受阻方应继续履行本协议，并应尽快通知另一方，受阻方应可延长履行义务的时间，延长期应相当于不可抗力事件实际造成延误的时间。
3、双方尽量不把工作学习中的负面情绪带到恋爱中来，不得把对方作为发泄对象，对对方造成精神损害的要予以补偿。
第六章通知及送达
本协议项下需由一方发出的任何通知或其他通讯应以中文书面作出，并采用专人递送、特快专递或手机短信发至另一方。特快专递的交寄日以邮戳为准。手机短信时效为6小时，因不可抗力6小时内未受到短信可以不做回复。
第七章适用法律和争议解决
1、本协议的成立、有效性、解释、履行、签署、修订和终止以及争议的解决均应适用中华人民共和国法律。
2、因为本协议而发生的任何争议，都应由双方通过友好协商解决。协商应在一方向另一方送达关于协商的书面要求后立即开始。
3、在任何争议期间和/或对争议仲裁期间，除争议所直接涉及的条款外，任何一方有权按照本协议的条款行使其在本协议项下的权利，同时，应履行其在本协议项下的所有义务。
第八章其他规定
1、本协议对不得转让（无论是通过法律运作、证券或资产的销售、合并或其他方式）本协议的全部或部分。任何企图在违反本条规定情况下进行的转让均无效。
2、任何一方未行使其于此协议项下的任何权利均不得构成或被视为该方对这些权利或其它权利的放弃或丧失。
3、如果此协议中的任何条款或规定被认为非法或不可执行，则除这些条款和规定以外的其他条款的效力和可执行性不得因此而受到影响。
4、本协议的附件与本协议具有同等法律效力，本协议及其附件（含补充协议）构成双方之间就本协议项下之合作所达成的全部协议，并替代双方以前或执行本协议过程中所做的任何口头交流、声明或协议。对本协议的任何修改仅得以经双方盖章生效后的书面补充协议进行，否则此协议不得更改。
5、双方一致同意本协议自双方签字盖章之日起开始生效。
6、本协议一式四份，双方各执两份，具有同等法律效力。
7、本协议于年月日在签署。
甲方：乙方：
年月日年月日